

# ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

# DIÁRIO OFICIAL



### **PODER EXECUTIVO**

ANO II, Nº 73-A, PAÇO DO LUMIAR-MA, SEGUNDA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2018 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINAS

## **SUMÁRIO**

# GABINETE DO PREFEITO DECRETOS

DECRETO N° 3178 DE 05 DE JANEIRO DE 2018. .....

.....1

# **GABINETE DO PREFEITO**

### **DECRETOS**

DECRETO Nº 3178 DE 05 DE JANEIRO DE 2018.

#### DECRETO Nº 3178 DE 05 DE JANEIRO DE 2018.

#### **ANEXO ÚNICO**

N° DE ORDEM	CIDADE	INEP	NOME
1	PAÇO DO LUMIAR	21007535	UEB SAGRADA FAMILIA
2	PAÇO DO LUMIAR	21282994	CRECHE SEBASTIANA SOBREIRO OLIVEIRA
3	PAÇO DO LUMIAR	21279004	UEB PROFESSORA CONCEICAO COSTA
4	PAÇO DO LUMIAR	21007934	UEB ALCILENE MORAES
5	PAÇO DO LUMIAR	21008477	UEB ALFREDO SILVA
06	PAÇO DO LUMIAR	21532680	UEB CRIANCA FELIZ
07	PAÇO DO LUMIAR	21261008	UEB CUMBIQUE
08	PAÇO DO LUMIAR	21008523	UEB DEP JOSE BURNET
09	PAÇO DO LUMIAR	21275670	UEB EUGENIO PEREIRA
10	PAÇO DO LUMIAR	21282986	UEB GERALDA MELO
11	PAÇO DO LUMIAR	21007942	UEB GIRASSOL
12	PAÇO DO LUMIAR	21295409	UEB INFANTIL PADRE PAULO SAMPAIO
13	PAÇO DO LUMIAR	21536678	UEB LIMA VERDE
14	PAÇO DO LUMIAR	21008230	UEB LUIS PIRES DA FONSECA
15	PAÇO DO LUMIAR	21261016	UEB MICKEY MOUSE
16	PAÇO DO LUMIAR	21565660	UEB MORANGUINHO
17	PAÇO DO LUMIAR	21008450	UEB NICOLAU DINO
18	PAÇO DO LUMIAR	21597707	UEB NOVA CANAA
19	PAÇO DO LUMIAR	21245150	UEB PADRE MAURICE LACROIX
20	PAÇO DO LUMIAR	21270627	UEB PADRE MAURICIO
21	PAÇO DO LUMIAR	21288003	UEB PAO DA VIDA
22	PAÇO DO LUMIAR	21278296	UEB PAULO FREIRE
23	PAÇO DO LUMIAR	21007926	UEB ROBERTO MACIEIRA
24	PAÇO DO LUMIAR	21008019	UEB ROSEANA SARNEY MURAD
25	PAÇO DO LUMIAR	21216134	UEB TIA BIA I

26	PAÇO DO LUMIAR	21256446	UEB TIA DALVA
27	PAÇO DO LUMIAR	21260974	UEB TIA MARLY
28	PAÇO DO LUMIAR	21598681	UEB VEREADOR ALMEIDA
29	PAÇO DO LUMIAR	21216126	UEB VOVO FILUCA
30	PAÇO DO LUMIAR	21263582	UEB VOVO JOAO
31	PAÇO DO LUMIAR	21604673	UEB TIA BIA 3
32	PAÇO DO LUMIAR	21007950	UEB LEDA TAJRA





# Diário Oficial do Município

### **INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 695/2017**

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01 CEP: 0000-000 - Paço do Lumiar-MA www.pacodolumiar.ma.gov.br

### Domingos Francisco Dutra Filho Prefeito

## Ivan Wilson de Araujo Rodrigues

Procurador Geral do Município

#### DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP